
Oblast součinnosti

Oblast infrastuktury

Požadavky na zajištění přístupu k HW

Požadavky na HW (server, LAN, WAN)

Požadavky na HW (datové plochy - dle využití)

Oblast integrace

Požadavky na integraci s AD

Požadavky na integraci s datovým prostorem NFS

Požadavky na integraci s nástroji pro SMS komunikaci

Požadavky na integraci s nástroji pro eMail komunikaci

Požadavky na integraci s nástroji DMS

Požadavky na integraci SOAP nebo jiný protokol

Oblast instalace

Požadavky na instalaci serveru

Požadavky na instalaci síť. připojení

Oblast provozu

Požadavky na plochy (logy, zálohy, scripty ...)

Oblast ostatních licencí

Požadavky na zajištění virtuálního serveru

Požadavky na zajištění OS

Požadavky na zajištění databáze

Požadavky na zajištění certifikátů

Oblast bezpečnostní

Certifikáty

SSL/TLS komunikace

Oblast ostatní

Prohlášení zadavatele

Legenda



* Vyplnění odpovědi v tabulce



Přehled požadavků na součinnost zadavatele

* Specifikace požadované součinnosti - popis

Vzdálený přístup, RDP nebo TeamViewer.

min. Xeon 3.0GHz, 16-cores, 64 GB RAM, RAID SSD HDD nebo ekvivalent diskové pole, LAN: min 1Gbit + 

připojení uživatelů cez internet min 16 Mbit  

Adresa AD serveru, účet pro přístup, údaje o AD v LDAP syntaxu pro načtení objektů

Adresa NFS prostoru

Adresa SMS brány, účet pro přístup

Adresa SMTP serveru a zřízení účtu pro čtení a odesílaní emailů 

Adresa DMS serveru, účet pro přístup, podpora protokolů

Adresy endpointů pro WS, struktura WSDL, účet pro přístup

Nainstalovaný Windows server, MS Office

Interní IP adresa, propojení s přístupem z WAN

VMWare Server, ESXi, nebo Hyper-V

Windows server

Přístup na Oracle DB nebo Microsoft SQL server nebo PostgreSQL server, 2 TB

Platný a důvěryhodný TLS certifikát

Platný a důvěryhodný TLS certifikát

Platný a důvěryhodný TLS certifikát

Zadavatel se zavazuje zajistit plnou součinnost kvalifikovaných pracovníků provozního oddělení při instalaci a 

integraci dodávky řešení. Zajistit přístup do datového centra a předat požadované privilegovaní účty 

potřebné pro provedení instalace a integraci dodavaného řešení. Detail požadavků musí být popsán ve výše 

uvedené tabulce.



Ve žlutých polích sloupce B specifikuj požadovanou součinnost

Ve žlutých polích sloupce C vyber hodnotu

Ve žlutých polích sloupce D popiš požadavek na odbornost součinitele (sítař, aplikační specialista, databázový 

specialista, servrový specialista, ….)



* Vyber termín 

dodávky součinnosti

* Popiš požadavek na odbornost 

součinitele

Před dodávkou Specialista pro bezpečnost

Před dodávkou Hardware specialista

Před dodávkou Správce adresářových služeb

Jiný termín Síťový specialista

Před dodávkou Síťový specialista

Před dodávkou Síťový specialista

Před dodávkou Síťový specialista

Před dodávkou Síťový specialista

Před dodávkou Specialista Microsoft

Před dodávkou Síťový specialista

Před dodávkou Software specialista

Před dodávkou Software specialista

Před dodávkou Software specialista

Před dodávkou Software specialista

Před dodávkou Specialista pro bezpečnost

Před dodávkou Specialista pro bezpečnost


